
多摩桜ヶ丘支店　移転後B1ポスター

営 業 開 始 日

店舗・ATM移転のお知らせ
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、私ども三井住友信託銀行 多摩桜ヶ丘支店は、2025年5月30日（金）をもち

まして旧店舗での営業を終了し、2025年6月2日（月）より近隣の旧三井住友信託銀行
コンサルプラザせいせきの所在地（せいせきC館 2階）に移転して営業を開始いたしました。
このたびの店舗・ATMの移転により、お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2025年6月吉日

新しい店舗（移転先）のご案内

2025年6月2日（月）

2階
ブリッジ

三井住友銀行

京王ストア（A館）

至新宿
→

聖蹟桜ヶ丘駅

川崎街道
←至京王八王子

京王百貨店
（Ｂ館）

せいせき（C館）

ザ・スクエア

旧店舗

多摩桜ヶ丘支店
新店舗

（せいせきC館 2階）

新　　住　　所

お問い合わせ先

〒206-0011　東京都多摩市関戸1丁目7番地の5（旧ＣＰせいせき店舗所在地）

042-374-3211

三井住友信託銀行 多摩桜ヶ丘支店
0120-231-597 受付時間／平日9：00～17：00

土・日・祝日および12/31～1/3を除く

（移転後も電話番号に変更はございません）




